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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer
og håndvaskeforhold, egnet og rent arbejdstøj samt hygiejnisk
håndtering og opbevaring af arbejdstøj og private genstande.
Følgende er konstateret: Dannelse af kondens i fryser. Der
opbevares kun emballerede vare i fryseren. Virksomheden
oplyser at de i morgen skal rydde op i fryseren og at de vil
rengøre fryserummet for frossen kondensvand.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om
løsningsmuligheder for at sikre fødevare mod
krydskontamination forårsaget af kondensvand f.eks. ved
hyppig rengøring, opsætning af bøtter, der opsamler
kondensvand eller andre til tag, der kan mindske dannelsen af
kondensvand.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Kølrum.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
opbevaringstemperatur på køl og frost samt opvarmning og
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nedkøling fra maj 2020 til d.d.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer.
Emballage m.v.: Kontrolleret: Anvendelse af film. Følgende er konstateret: Film er anvendt på køl til is, der
primært består af fløde. Virksomheden oplyser at de fremadrettet vil finde en film, der kan anvendes til fede
fødevarer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om anvendelse af fødevarekontaktmaterialer herunder anvendelsesbegrænsningerne art af
fødevare, tid og temperatur.


